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          COMMUNIQUE NO 17 
MADISON 3 JOURS / MADISON 3 JOURS 

Day 1  /  1E Jour 
Results / Résultats 

Race distance 21 km (105 laps)  / Distance de la course 21 km (105 tours) 
Rang TEAM Maillots no 

indiv. UCI ID NOM Prénom Pays 1e étape 

                S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 TA TR Points OA 

1 
8 Bosshard/Schwarz 

7 
20 

HANSEN 
JOHANSEN 

Lasse Nor. 
Julius 

10006883344 
10015221102 

DEN 
DEN 5 5 3 5 5 2 3 5 1 10     44 1 

2 
0 Ch. Europe/Blanc bleu 

1 
14 

DE KETELE 
GHYS 

Kenny 
Robbe 

10003246753 
10009991182 

BEL 
BEL 1 2 2 3 3   5   5 4     25 3 

3 
12 Confort Service/jaune noir 

11 
24 

SCHIR 
FROIDEVAUX 

Théry 
Robin 

10007224258 
10010118494 

SUI 
SUI     5 2 2 3   3   6     21 2 

4 
1 Aigle/Jaune 

2 
15 

OLIVEIRA 
MATIAS 

Ivo 
Joao 

10009190328 
10007815756 

POR 
POR   3 1     5             9 7 

5 
17 IGOR bleu/blanc 

13           
18 

IMHOF 
VOGEL 

Claudio 
Alex 

10005865551 
10015327495 

SUI 
SUI 2               3 2     7 4 

6 
11 Lausanne/Blanc 

10 
23 

THOMAS 
DAVY 

Benjamin 
Clément 

10009104341 
10014942630 

FRA 
FRA         1 1 1 1 2       6 5 

7 
2 Diémand/Rouge 

3 
16 

PASCHE 
THIEBAUD 

Frank 
Valère 

10007890427 
10014936566 

SUI 
SUI 3     1                 4 6 

8 
6 Leysin/Blanc rouge 

28 
25 

BAFFI 
DONEGA 

Stefano 
Matteo 

10010188519 
10010185889 

ITA 
ITA             2           2 8 

9 
10 Meier & Partner/Blanc noir 

9 
22 

MARGUET 
SELENATI 

Tristan 
Nico 

10003301418 
10008926408 

SUI 
SUI               2       -

60 -58 9 

10 
3 Colas/Orange 

4 
17 

HESTERS 
BOUSSAER 

Jules 
Bryan 

10010771226 
10009134855 

BEL 
BEL   1                   -

60 -59 10 

11 
7 Bleu Piscine/bleu roi 

6 
19 

PIETRULA 
STIBINGR 

Nicolas 
Matej 

10008988648 
10010747883 

CZE 
CZE                       -

60 -60 11 

12 
9 Mérat/Noir Grenat 

8 
21 

MORA VEDRI 
LLANERAS 

Sebastian 
Paul 

10019037545 
10039715420 

ESP 
ESP                       -

60 -60 12 
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          COMMUNIQUE NO 23 
MEN’S OMNIUM UCI / OMNIUM HOMMES UCI  

OMNIUM I - Scratch Race 10 km (50 laps) / Course scratch 10km (50 tours) 
Results / Résultats 

 
 
 
 

 

   Time: 11"08      

         RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat TA TR OA 
1 10 10009104341 THOMAS Benjamin FRA 2   8 
2 11 10007224258 SCHIR Théry SUI 2   9 
3 15 10007815756 MATIAS Joao POR 2   16 

4 8 10019037545 MORA VEDRI Sebastian ESP 1   1 

5 7 10006883344 HANSEN Lasse Norman DAN 1   2 

6 20 10015221102 JOHANSEN Julius DAN 1   5 

7 13 10005865551 IMHOF Claudio SUI 1   13 

8 25 10010185889 DONEGA Matteo ITA 1   17 

9 5 10025923131 GRONDIN Donovan Vincent FRA     4 

10 14 10009991182 GHYS Robbe BEL     14 

11 18 10015327495 VOGEL Alex SUI   1 3 

12 1 10003246753 DE KETELE Kenny BEL   1 6 

13 29 10016143208 YOUNG Xeno IRL   1 7 

14 6 10008988648 PIETRULA Nicolas CZE   1 11 

15 28 10010188519 BAFFI Stefano ITA   2 10 

16 21 10039715420 LLANERAS CASAS Paul ESP   2 15 

17 9 10003301418 MARGUET Tristan SUI   2 18 

18 31 10015723983 MASOTTO Giulio ITA   2 20 

19 27 10014699524 PRADO JUNIOR Joel Candido BRA   3 12 

20 19 10010747883 STIBINGR Matej CZE   3 19 
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          COMMUNIQUE NO 24 
MEN’S OMNIUM UCI / OMNIUM HOMMES UCI  

Current Standing - After Scratch Race / Classement provisoire – Après course scratch 
 
 
 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT SCRATCH TEMPO ELIM TOTAL  int. 
FINALE  
course aux 
points 

1 10 10009104341 THOMAS Benjamin FRA 40     40   

2 11 10007224258 SCHIR Théry SUI 38     38   

3 15 10007815756 MATIAS Joao POR 36     36   

4 8 10019037545 MORA VEDRI Sebastian ESP 34     34   

5 7 10006883344 HANSEN Lasse Norman DAN 32     32   

6 20 10015221102 JOHANSEN Julius DAN 30     30   

7 13 10005865551 IMHOF Claudio SUI 28     28   

8 25 10010185889 DONEGA Matteo ITA 26     26   

9 5 10025923131 GRONDIN Donovan Vincent FRA 24     24   

10 14 10009991182 GHYS Robbe BEL 22     22   

11 18 10015327495 VOGEL Alex SUI 20     20   

12 1 10003246753 DE KETELE Kenny BEL 18     18   

13 29 10016143208 YOUNG Xeno IRL 16     16   

14 6 10008988648 PIETRULA Nicolas CZE 14     14   

15 28 10010188519 BAFFI Stefano ITA 12     12   

16 21 10039715420 LLANERAS CASAS Paul ESP 10     10   

17 9 10003301418 MARGUET Tristan SUI 8     8   

18 31 10015723983 MASOTTO Giulio ITA 6     6   

19 27 10014699524 PRADO JUNIOR Joel Candido BRE 4     4   

20 19 10010747883 STIBINGR Matej SUI 2     2   
 

 



                 

4-6 Octobre 2018            2018 TRACK CYCLING RACES          LES 3 JOURS D’AIGLE 
 

	

 
 

          COMMUNIQUE NO 26 
MEN’S OMNIUM UCI / OMNIUM HOMMES UCI  

OMNIUM II – Tempo Race 10 km (50 laps) / Course tempo 10km (50 tours) 
Results / Résultats 

 
 
 

RAN
G DOS UCI ID NOM Prénom S

1 
S
2 

S
3 

S
4 

S
5 

S
6 

S
7 

S
8 

S
9 

S1
0 

S1
1 

S1
2 

S1
3 

S1
4 

S1
5 

S1
6 

S1
7 

S1
8 

S1
9 

S2
0 

S2
1 

S2
2 

S2
3 

S2
4 

S2
5 

S2
6 

S2
7 

S2
8 

S2
9 

S3
0 

S3
1 

S3
2 

S3
3 

S3
4 

S3
5 

S3
6 

S3
7 

S3
8 

S3
9 

S4
0 

S4
1 

S4
2 

S4
3 

S4
4 

S4
5 

S4
6 TA TR 

Tota
l OA 

1 20 
1001522110
2 JOHANSEN Julius 

 
                                                                    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 40   51 1 

2 10 
1000910434
1 THOMAS Benjamin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1           1   1     1 1   1 1       1 1 1 1 1                           20   41 13 

3 7 
1000688334
4 HANSEN Lasse Norman                     1 1 1 1 1   1   1 1     1     1 1 1                                     20   32 11 

4 8 
1001903754
5 MORA VEDRI Sebastian                                                                   1                             1 2 

5 11 
1000722425
8 SCHIR Théry                                                                     1                           1 5 

6 5 
1002592313
1 GRONDIN 

Donovan 
Vincent                                                                                                 0 3 

7 15 
1000781575
6 MATIAS Joao                                                                                                 0 4 

8 1 
1000324675
3 DE KETELE Kenny                                                                                                 0 6 

9 14 
1000999118
2 GHYS Robbe                                                                                                 0 7 

10 13 
1000586555
1 IMHOF Claudio                                                                                                 0 8 

11 25 
1001018588
9 DONEGA Matteo                                                                                                 0 9 

12 29 
1001614320
8 YOUNG Xeno                                                                                                 0 15 

13 21 
1003971542
0 

LLANERAS 
CASAS Paul                                                                                                 0 17 

14 31 
1001572398
3 MASOTTO Giulio                                                                                               -20 -20 10 

15 28 
1001018851
9 BAFFI Stefano                                                                                               -20 -20 12 

16 18 
1001532749
5 VOGEL Alex                                                                                               -20 -20 14 

17 9 
1000330141
8 MARGUET Tristan                                                                                               -20 -20 18 

18 6 
1000898864
8 PIETRULA Nicolas                                                                                               -20 -20 19 

19 27 
1001469952
4 PRADO JUNIOR Joel Candido                                                                                               -40 -40 16 

20 19 
1001074788
3 STIBINGR Matej                                                                                               -40 -40 20 
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          COMMUNIQUE NO 27 
MEN’S OMNIUM UCI / OMNIUM HOMMES UCI  

Current Standing - After Tempo Race / Classement provisoire – Après course Tempo 
 
 
 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT SCRATCH TEMPO ELIM TOTAL  int. 
FINALE  
course aux 
points 

1 10 10009104341 THOMAS Benjamin FRA 40 38   78   

2 20 10015221102 JOHANSEN Julius DAN 30 40   70   

3 11 10007224258 SCHIR Théry SUI 38 32   70   

4 7 10006883344 HANSEN Lasse Norman DAN 32 36   68   

5 8 10019037545 MORA VEDRI Sebastian ESP 34 34   68   

6 15 10007815756 MATIAS Joao POR 36 28   64   

7 5 10025923131 GRONDIN Donovan Vincent FRA 24 30   54   

8 13 10005865551 IMHOF Claudio SUI 28 22   50   

9 14 10009991182 GHYS Robbe BEL 22 24   46   

10 25 10010185889 DONEGA Matteo ITA 26 20   46   

11 1 10003246753 DE KETELE Kenny BEL 18 26   44   

12 29 10016143208 YOUNG Xeno IRL 16 18   34   

13 18 10015327495 VOGEL Alex SUI 20 10   30   

14 21 10039715420 LLANERAS CASAS Paul ESP 10 16   26   

15 28 10010188519 BAFFI Stefano ITA 12 12   24   

16 31 10015723983 MASOTTO Giulio ITA 6 14   20   

17 6 10008988648 PIETRULA Nicolas CZE 14 6   20   

18 9 10003301418 MARGUET Tristan SUI 8 8   16   

19 27 10014699524 PRADO JUNIOR Joel Candido BRE 4 4   8   

20 19 10010747883 STIBINGR Matej SUI 2 2   4   
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          COMMUNIQUE NO 29 
MEN’S OMNIUM UCI / OMNIUM HOMMES UCI  

OMNIUM III – Elimination / Elimination 
Results / Résultats 

 
 
 
 

 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT TA TR OA 

1 10 10009104341 THOMAS Benjamin FRA     1 

2 13 10005865551 IMHOF Claudio SUI     2 

3 8 10019037545 MORA VEDRI Sebastian ESP     3 

4 20 10015221102 JOHANSEN Julius DAN     4 

5 15 10007815756 MATIAS Joao POR     5 

6 11 10007224258 SCHIR Théry SUI     6 

7 5 10025923131 GRONDIN Donovan Vincent FRA     7 

8 14 10009991182 GHYS Robbe BEL     8 

9 27 10014699524 PRADO JUNIOR Joel Candido BRE     9 

10 1 10003246753 DE KETELE Kenny BEL     10 

11 7 10006883344 HANSEN Lasse Norman DAN     11 

12 18 10015327495 VOGEL Alex SUI     12 

13 31 10015723983 MASOTTO Giulio ITA     13 

14 19 10010747883 STIBINGR Matej SUI     14 

15 21 10039715420 
LLANERAS 
CASAS Paul ESP     15 

16 29 10016143208 YOUNG Xeno IRL     16 

17 28 10010188519 BAFFI Stefano ITA     17 

18 25 10010185889 DONEGA Matteo ITA     18 

19 6 10008988648 PIETRULA Nicolas CZE     19 

DNS 9 10003301418 MARGUET Tristan SUI     DNS 



                 

4-6 Octobre 2018            2018 TRACK CYCLING RACES          LES 3 JOURS D’AIGLE 
 

	

 
 

          COMMUNIQUE NO 30 
MEN’S OMNIUM UCI / OMNIUM HOMMES UCI  

Current Standing - After Elimination  /  Classement provisoire – Après course par élimination 
 
 
 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT SCRATCH TEMPO ELIM TOTAL  int. 

1 10 10009104341 THOMAS Benjamin FRA 40 38 40 118 

2 20 10015221102 JOHANSEN Julius DAN 30 40 34 104 

3 8 10019037545 MORA VEDRI Sebastian ESP 34 34 36 104 

4 11 10007224258 SCHIR Théry SUI 38 32 30 100 

5 15 10007815756 MATIAS Joao POR 36 28 32 96 

6 7 10006883344 HANSEN Lasse Norman DAN 32 36 20 88 

7 13 10005865551 IMHOF Claudio SUI 28 22 38 88 

8 5 10025923131 GRONDIN Donovan Vincent FRA 24 30 28 82 

9 14 10009991182 GHYS Robbe BEL 22 24 26 72 

10 1 10003246753 DE KETELE Kenny BEL 18 26 22 66 

11 25 10010185889 DONEGA Matteo ITA 26 20 6 52 

12 18 10015327495 VOGEL Alex SUI 20 10 18 48 

13 29 10016143208 YOUNG Xeno IRL 16 18 10 44 

14 21 10039715420 LLANERAS CASAS Paul ESP 10 16 12 38 

15 31 10015723983 MASOTTO Giulio ITA 6 14 16 36 

16 28 10010188519 BAFFI Stefano ITA 12 12 8 32 

17 27 10014699524 PRADO JUNIOR Joel Candido BRE 4 4 24 32 

18 6 10008988648 PIETRULA Nicolas CZE 14 6 4 24 

19 19 10010747883 STIBINGR Matej SUI 2 2 14 18 

DNF 9 10003301418 MARGUET Tristan SUI         
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          COMMUNIQUE NO 33 
MEN’S OMNIUM UCI / OMNIUM HOMMES UCI  

Results Progression  /  Progression des résultats 
 
 
 

 ANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat PTS S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 TA TR TOTAL OA 

1 10 10009104341 THOMAS Benjamin FRA 120 3   3 2 1 3 1   1   1       135 11 

2 20 10015221102 JOHANSEN Julius DAN 100         5   3 5         20   133 5 

3 7 10006883344 HANSEN Lasse Norman DAN 90 2 5 5 5 3 5 5   2 5 5       132 6 

4 11 10007224258 SCHIR Théry SUI 100           1   3   3 2   20   129 7 

5 13 10005865551 IMHOF Claudio SUI 88   1           1       10 20   120 1 

6 8 10019037545 MORA VEDRI Sebastian ESP 104 1   2 1   2       2   6     118 2 

7 15 10007815756 MATIAS Joao POR 96   3         2               101 9 

8 5 10025923131 GRONDIN 
Donovan 
Vincent FRA 82                 3     4     89 

3 

9 14 10009991182 GHYS Robbe BEL 72     1 3 2       5   3       86 10 

10 25 10010185889 DONEGA Matteo ITA 52 5             2   1   2 20   82 4 

11 1 10003246753 DE KETELE Kenny BEL 66                             66 8 

  18 10015327495 VOGEL Alex SUI 48                           
-

60 -12 DNF 

  29 10016143208 YOUNG Xeno IRL 44                           
-

60 -16 DNF 

  21 10039715420 
LLANERAS 
CASAS Paul ESP 38                           

-
60 -22 

DNF 

  31 10015723983 MASOTTO Giulio ITA 36   2                       
-

60 -22 DNF 

  28 10010188519 BAFFI Stefano ITA 32                           
-

60 -28 DNF 

  27 10014699524 PRADO JUNIOR Joel Candido BRE 32                           
-

60 -28 DNF 

  6 10008988648 PIETRULA Nicolas CZE 24                           
-

60 -36 DNF 

  19 10010747883 STIBINGR Matej SUI 18                           
-

60 -42 DNF 
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          COMMUNIQUE NO 36 
ELIMINATION  MEN ELITE / ELIMINATION HOMMES ELITE  

Final / Finale 
Results / Resultats 

 
 
 
 

 

   Time 3"42    
       RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays OA 

1 24 10010118494 FROIDEVAUX Robin SUI 1 

2 2 10009190328 OLIVEIRA Ivo POR 2 

3 3 10007890427 PASCHE Frank SUI 3 

4 23 10014942630 DAVY Clément FRA 4 

5 4 10010771226 HESTERS Jules BEL 5 

6 22 10008926408 SELENATI Nico SUI 6 

7 17 10009134855 BOUSSAER Bryan BEL 7 

8 26 10010118393 BISSEGGER Stefan SUI 8 

9 16 10014936566 THIÉBAUD Valère SUI 9 

DNS 28 10010188519 BAFFI Stefano ITA   
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          COMMUNIQUE NO 69 
WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI  

OMNIUM I - Scratch Race 7,6 km (38 laps) / Course scratch 7,6km (38 tours) 
Results / Résultats 

 
 
 

   Time: 9"34      

         RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat TA TR OA 

1 87 10006324279 LETH Julie DAN     1 

2 73 10006464426 BERTHON Laurie FRA     2 

3 75 10009487085 DIDERIKSEN Amalie DAN     3 

4 88 10004629510 JEULAND Pascale FRA     4 

5 91 10001441139 ZABELINSKAYA Olga UZB     5 

6 94 10009998357 METTRAUX Léna SUI     6 

7 72 10005979123 USABIAGA BALERDI Ana ESP     7 

8 93 10004738937 MACHACOVA Jarmila CZE     8 

9 100 10015577574 MARTINS Maria POR     9 

10 77 10007860014 DOM Annelies BEL     10 

11 80 10009233168 IRIARTE LAZA Ane ESP     11 

12 86 10010777791 KOHOUTKOVA Katerina CZE     12 

13 81 10006065716 BACIKOVA Alzbeta SLK     13 

14 78 10006256177 LIONÇO Daniela Cr. BRE     14 

15 96 10015660026 CONSONNI Chiara ITA     15 

16 71 10007708551 WALDIS Andrea SUI     16 

17 89 10007077647 CROKET Gilke BEL     17 

18 84 10007502023 USABIAGA BALERDI Irène ESP     18 

19 90 10008691887 DOS SANTOS RODRIGUES Wellyda BRE     19 

20 95 10062942371 SARLIN Eeva FIN     DNS 
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          COMMUNIQUE NO 70 
WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI  

Current Standing - After Scratch Race / Classement provisoire – Après course scratch 
 
 
 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays SCRATCH TEMPO ELIM TOTAL  
int. 

FINALE  
course aux 
points 

1 87 10006324279 LETH Julie DAN 40     40   

2 73 10006464426 BERTHON Laurie FRA 38     38   

3 75 10009487085 DIDERIKSEN Amalie DAN 36     36   

4 88 10004629510 JEULAND Pascale FRA 34     34   

5 91 10001441139 ZABELINSKAYA Olga UZB 32     32   

6 94 10009998357 METTRAUX Léna SUI 30     30   

7 72 10005979123 USABIAGA BALERDI Ana ESP 28     28   

8 93 10004738937 MACHACOVA Jarmila CZE 26     26   

9 100 10015577574 MARTINS Maria POR 24     24   

10 77 10007860014 DOM Annelies BEL 22     22   

11 80 10009233168 IRIARTE LAZA Ane ESP 20     20   

12 86 10010777791 KOHOUTKOVA Katerina CZE 18     18   

13 81 10006065716 BACIKOVA Alzbeta SLK 16     16   

14 78 10006256177 LIONÇO 
Daniela 
Cr. BRE 14     14   

15 96 10015660026 CONSONNI Chiara ITA 12     12   

16 71 10007708551 WALDIS Andrea SUI 10     10   

17 89 10007077647 CROKET Gilke BEL 8     8   

18 84 10007502023 USABIAGA BALERDI Irène ESP 6     6   

19 90 10008691887 DOS SANTOS RODRIGUES Wellyda BRE 4     4   

20 95 10062942371 SARLIN Eeva FIN 2     2   
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          COMMUNIQUE NO 72 
WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI  

OMNIUM II – Tempo Race 7,6 km (38 laps) / Course tempo 7,6km (38 tours) 
Results / Résultats 

 
 
 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26 S27 S28 S29 S30 S31 S32 S33 S34 TA TR Total OA 

1 75 10009487085 DIDERIKSEN Amalie 
 

                  1           1     1           1 1 1 1 1 1 1 1 1     12 1 

2 73 10006464426 BERTHON Laurie                         1 1 1 1                                         4 15 

3 87 10006324279 LETH Julie                                     1           1                       2 3 

4 88 10004629510 JEULAND Pascale                                           1 1                           2 10 

5 100 10015577574 MARTINS Maria                                               1                         1 4 

6 71 10007708551 WALDIS Andrea                                   1                                     1 6 

7 91 10001441139 ZABELINSKAYA Olga                       1                                                 1 11 

8 96 10015660026 CONSONNI Chiara                                         1                               1 17 

9 77 10007860014 DOM Annelies                                                                         0 2 

10 94 10009998357 METTRAUX Léna                                                                         0 5 

11 81 10006065716 BACIKOVA Alzbeta                                                                         0 7 

12 89 10007077647 CROKET Gilke                                                                         0 8 

13 90 10008691887 
DOS SANTOS 
RODRIGUES Wellyda                                                                         0 9 

14 72 10005979123 USABIAGA BALERDI Ana                                                                         0 12 

15 93 10004738937 MACHACOVA Jarmila                                                                         0 13 

16 86 10010777791 KOHOUTKOVA Katerina                                                                         0 14 

17 84 10007502023 USABIAGA BALERDI Irène                                                                         0 16 

18 80 10009233168 IRIARTE LAZA Ane                                                                       -20 -20 18 

19 78 10006256177 LIONÇO Daniela Cr. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                                                   -40 -30 19 

DNS 95 10062942371 SARLIN Eeva                                                                         0   
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          COMMUNIQUE NO 73 
WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI  

Current Standing - After Tempo Race / Classement provisoire – Après course Tempo 
 
 
 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays SCRATCH TEMPO ELIM TOTAL  
int. 

FINALE  
course aux 
points 

1 75 10009487085 DIDERIKSEN Amalie DAN 36 40   76   

2 73 10006464426 BERTHON Laurie FRA 38 38   76   

3 87 10006324279 LETH Julie DAN 40 36   76   

4 88 10004629510 JEULAND Pascale FRA 34 34   68   

5 91 10001441139 ZABELINSKAYA Olga UZB 32 28   60   

6 100 10015577574 MARTINS Maria POR 24 32   56   

7 94 10009998357 METTRAUX Léna SUI 30 22   52   

8 77 10007860014 DOM Annelies BEL 22 24   46   

9 72 10005979123 USABIAGA BALERDI Ana ESP 28 14   42   

10 71 10007708551 WALDIS Andrea SUI 10 30   40   

11 96 10015660026 CONSONNI Chiara ITA 12 26   38   

12 93 10004738937 MACHACOVA Jarmila CZE 26 12   38   

13 81 10006065716 BACIKOVA Alzbeta SLK 16 20   36   

14 86 10010777791 KOHOUTKOVA Katerina CZE 18 10   28   

15 89 10007077647 CROKET Gilke BEL 8 18   26   

16 80 10009233168 IRIARTE LAZA Ane ESP 20 6   26   

17 90 10008691887 DOS SANTOS RODRIGUES Wellyda BRE 4 16   20   

18 78 10006256177 LIONÇO 
Daniela 
Cr. BRE 14 4   18   

19 84 10007502023 USABIAGA BALERDI Irène ESP 6 8   14   

20 95 10062942371 SARLIN Eeva FIN       0   
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          COMMUNIQUE NO 75 
WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI  

OMNIUM III – Elimination / Elimination 
Results / Résultats 

 
 
 
 

 

RANG Dos UCI ID NOM Prénom Pays TA TR OA 

1 75 10009487085 DIDERIKSEN Amalie DAN     1 

2 87 10006324279 LETH Julie DAN     2 

3 73 10006464426 BERTHON Laurie FRA     3 

4 88 10004629510 JEULAND Pascale FRA     4 

5 100 10015577574 MARTINS Maria POR     5 

6 71 10007708551 WALDIS Andrea SUI     6 

7 72 10005979123 USABIAGA BALERDI Ana ESP     7 

8 94 10009998357 METTRAUX Léna SUI     8 

9 86 10010777791 KOHOUTKOVA Katerina CZE     9 

10 81 10006065716 BACIKOVA Alzbeta SLK     10 

11 77 10007860014 DOM Annelies BEL     11 

12 90 10008691887 
DOS SANTOS 
RODRIGUES Wellyda BRE     12 

13 96 10015660026 CONSONNI Chiara ITA     13 

14 91 10001441139 ZABELINSKAYA Olga UZB     14 

15 80 10009233168 IRIARTE LAZA Ane ESP     15 

16 78 10006256177 LIONÇO Daniela Cr. BRE     16 

17 93 10004738937 MACHACOVA Jarmila CZE     17 

18 89 10007077647 CROKET Gilke BEL     18 

19 84 10007502023 USABIAGA BALERDI Irène ESP     19 
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          COMMUNIQUE NO 76 
WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI  

Current Standing - After Elimination  /  Classement provisoire – Après course par élimination 
 
 
 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays SCRATCH TEMPO ELIM TOTAL  
int. 

1 75 10009487085 DIDERIKSEN Amalie DAN 36 40 40 116 

2 87 10006324279 LETH Julie DAN 40 36 38 114 

3 73 10006464426 BERTHON Laurie FRA 38 38 36 112 

4 88 10004629510 JEULAND Pascale FRA 34 34 34 102 

5 100 10015577574 MARTINS Maria POR 24 32 32 88 

6 94 10009998357 METTRAUX Léna SUI 30 22 26 78 

7 91 10001441139 ZABELINSKAYA Olga UZB 32 28 14 74 

8 72 10005979123 USABIAGA BALERDI Ana ESP 28 14 28 70 

9 71 10007708551 WALDIS Andrea SUI 10 30 30 70 

10 77 10007860014 DOM Annelies BEL 22 24 20 66 

11 81 10006065716 BACIKOVA Alzbeta SLK 16 20 22 58 

12 96 10015660026 CONSONNI Chiara ITA 12 26 16 54 

13 86 10010777791 KOHOUTKOVA Katerina CZE 18 10 24 52 

14 93 10004738937 MACHACOVA Jarmila CZE 26 12 8 46 

15 80 10009233168 IRIARTE LAZA Ane ESP 20 6 12 38 

16 90 10008691887 DOS SANTOS RODRIGUES Wellyda BRE 4 16 18 38 

17 89 10007077647 CROKET Gilke BEL 8 18 6 32 

18 78 10006256177 LIONÇO 
Daniela 
Cr. BRE 14 4 10 28 

19 84 10007502023 USABIAGA BALERDI Irène ESP 6 8 4 18 
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          COMMUNIQUE NO 79 
WOMEN OMNIUM UCI / OMNIUM FEMMES UCI  

Results Progression  /  Progression des résultats 
 
 
 
 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Pays PTS S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 TA TR TOTAL OA 

1 75 10009487085 DIDERIKSEN Amalie DAN 116 5 2 5 5 5 3 3 3 3   20   170 10 

2 87 10006324279 LETH Julie DAN 114 2   2     5 1 5 5       134 5 

3 73 10006464426 BERTHON Laurie FRA 112 1 5       1 5 2   6     132 2 

4 88 10004629510 JEULAND Pascale FRA 102 3                       105 13 

5 100 10015577574 MARTINS Maria POR 88   3       2       10     103 1 

6 91 10001441139 ZABELINSKAYA Olga UZB 74       2 3         4 20   103 3 

7 94 10009998357 METTRAUX Léna SUI 78     1 1 1       2   20   103 11 

8 71 10007708551 WALDIS Andrea SUI 70     3 3 2   2 1     20   101 7 

9 72 10005979123 USABIAGA BALERDI Ana ESP 70                         70 17 

10 77 10007860014 DOM Annelies BEL 66                 1       67 6 

11 81 10006065716 BACIKOVA Alzbeta SLK 58                         58 18 

12 96 10015660026 CONSONNI Chiara ITA 54                   2     56 4 

13 86 10010777791 KOHOUTKOVA Katerina CZE 52                         52 13 

14 93 10004738937 MACHACOVA Jarmila CZE 46                         46 14 

15 80 10009233168 IRIARTE LAZA Ane ESP 38                         38 8 

16 90 10008691887 
DOS SANTOS 
RODRIGUES Wellyda BRE 38                         38 9 

17 89 10007077647 CROKET Gilke BEL 32                         32 15 

18 84 10007502023 USABIAGA BALERDI Irène ESP 18                         18 16 

19 78 10006256177 LIONÇO Daniela Cr. BRE 28   1                   
-

20 9 DNF 
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          COMMUNIQUE NO 92 
MEN JUNIORS POINTS RACE UCI / HOMMES JUNIORS COURSE AUX POINTS UCI  

Race Distance 16 km (80 laps) / distance 16 km (80 tours) 
Final – Finale 

Results / Résultats 
 
 

 
 
 

 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TA TR Total OA 

1 52 10016569907 ENDER Robin SUI     5 5 2 3     20   35 11 

2 45 10025457329 JAULGEY Thomas FRA 5   3 3 5   3 6     25 2 

3 50 10041040377 FELIPE LEKUONA Benat ESP             2 2 20   24 4 

4 47 10030672390 LAINO Edoado ITA   2 2 1   2   10     17 1 

5 61 10034795904 DE LISI Nicolo SUI 3 3       5 5       16 6 

6 44 10034794890 LAWTON Henry GBR 1     2 1     4     8 3 

7 59 10030402006 BARATELA Riccardo ITA   5                 5 13 

8 56 10016551517 MARET Alexis SUI   1     3           4 5 

9 42 10030434136 MUCCIFUORA Tommaso ITA             1       1 7 

10 46 10034779029 ROTH Vincent SUI           1         1 10 

11 40 10042291879 SEMPERENA OYARZABAL Telmo ESP     1               1 12 

12 57 10027238691 POULAIN Thomas FRA                     0 8 

13 53 10028862534 RANCILIO Marco ITA                     0 9 

14 49 10034780241 SERRA Carlos SUI 2                 -20 -18 14 
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          COMMUNIQUE NO 94 
MADISON MINI 3 JOURS / MADISON MINI 3 JOURS 

Day 1  /  1E jour 
Results / Résultats 

Race distance 20 km (100 laps) / Distance de la course 20 km (100 tours) 
 

Rang TEAM Maillots no 
indiv. UCI ID NOM Prénom 1e étape 

              S1 S2 S3 S4 S5 TA TR Points OA 

1 
2 Diémand/Rouge 

41 
52 

10016572129 
10016569907 

GACHET  
ENDER 

Guillaume         
Robin 1     1 4 40   45 3 

2 
8 Bosshard/Schwarz 

44 
56 

10034794890 
10016551517 

LAWTON  
MARET 

Henry       
Alexis   3 5 3 6 20   34 2 

3 
10 Meier & Partner/Blanc noir 

46 
58 

10034779029 
10014936768 

ROTH       
PAROZ 

Vincent      
Aurèle 5 1   5 2 20   27 1 

4 
17 IGOR bleu/blanc 

49 
61 

10034780241 
10034795904 

SERRA            
DE LISI 

Carlos        
Nicolo 3 5 3 2 10     15 1 

5 
1 Aigle/Jaune 

40 
50 

10042291879 
10041040377 

SEMPERENA 
LEKUONA 

Telmo              
Benat Felipe     1         1 8 

6 
11 Lausanne/Blanc 

47 
59 

10030672390 
10030402006 

LAINO      
BARATELA 

Edoardo 
Riccardo 2 2 2       -20 -18 7 

7 
9 Mérat/Noir Grenat 

45 
57 

10025457329 
10027238691 

JAULGEY 
POULAIN 

Thomas     
Thomas             -20 -20 5 

8 
6 Leysin/Blanc rouge 

42 
53 

10030434136 
10028862534 

MUCCIFUORA 
RANCILIO 

Tommaso    
Marco             -20 -20 6 
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          COMMUNIQUE NO 104 
MADISON PICCOLO 3 JOURS  / MADISON PICCOLO 3 JOURS 

Day 1  /  1E Jour 
Results / Résultats 

Race distance 12 km (60 laps)  / Distance de la course 12 km (60 tours) 
 
 

 

Rang TEAM Maillots no 
indiv. UCI ID NOM Prénom PAYS 1e étape 

                S1 S2 S3 TA TR Points OA 

1 10 Meier & Partner/Blanc noir 64 
68 

10034782261 
10046239173 

FORTIS 
CHRISTEN 

Damien 
Fabio 

SUI 
SUI 5 5 10 40   60 1 

2 1 Aigle/Jaune 62 
66 

10048408236 
10063947333 

POZO NOTARIO      
SEIN SANCHEZ 

Asier 
Haritz 

ESP 
ESP 3 3 6     12 2 

3 12 Confort Service/jaune noir 48 
60 

10047307082 
10047262424 

TOUL 
PAPIK 

Daniel 
Vaclav 

CZE 
CZE 2 1 4     7 3 

4 17 IGOR bleu/blanc 49 
61 

10045937059 
10055543695 

PAROZ 
LOUVET 

Guillaume 
Achille 

SUI 
SUI 1 2 2     5 4 

5 8 Bosshard/Schwarz 63 
67 

10004976989 
10082677326 

DOHNAL 
BORKOVEC 

Filip 
Matyas 

CZE 
CZE         -

20 -20 5 


